
DSV-Punkterennen - 1701DRHR
am 1. März 2008 - 10.30

Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: WSV  Isartal/Icking  e.V.

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

H.Hlavacek..................... WSV  Isartal/IckingWettkampfleiter
Schiedsrichter G.Mayer.......................... WSV  Isartal/Icking
Streckenchef H.Dondl.......................... WSV  Isartal/Icking
Startrichter R.Schulz......................... WSV  Isartal/Icking
Zielrichter G.Mayer.......................... WSV  Isartal/Icking
Chef  Zeitnahme G.Mayer.......................... WSV  Isartal/Icking

T.Scheifl......................... WSV  Isartal/IckingKurssetzer

WSV  Zell  am  ZillerF.Kreidl...........................

Startzeit 10:30

Streckenname Arbiskogel
Start 1825  m  
Ziel 1570  m  
Höhendifferenz 255  m  
Streckenlänge 900  m  

Vorläufer A.Frech........................... WSV  Isartal/Icking

Tore  /  R.-Änder. 32 / 30

Wetter  /  Schnee bedeckt  /  feucht
Tmp.  Start  /  Ziel 4  /  6

Punktezuschlag  Damen:  45,48         Punktezuschlag  Herren:  43,59

JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Verein Total

Damen
1 HLAVACEK  Verena17022D03 88 WSV ISARTAL ICKINGO 0,0046,391.

76 WALDMANN  Astrid14068D07 69 SC ROSENHEIMI 52,7449,172.

7 ZAUNER  Ingrid11235D01 90 SC  MITTERSKIRCHENB 62,2249,673.

11 KRAUPE Stefanie19014D02 91 SV BUETTHARDR 75,3150,364.

13 BAYER  Katharina15021D02 87 ESV MUENCHEN-NEUAUBINGM 77,2150,465.

14 SENFT  Anna17022D10 86 WSV ISARTAL ICKINGO 80,2450,626.

10 BACHUBER Katharina11038D01 92 SC EGGENFELDENB 100,3551,687.

5 VOGL Carina17022D09 72 WSV ISARTAL ICKINGO 119,1352,678.

8 SCHNEIDER Christina17022D02 86 WSV ISARTAL ICKINGO 120,2752,739.

16 FLOTH  Franziska19014D01 91 SV BUETTHARDR 124,2552,9410.

3 BREYMANN Lena28014D05 87 CJD  BRAUNSCHWEIGNSV 142,6553,9111.

19 WOELFLE Michaela20027D02 76 SC  KOCHELW 216,4457,8012.

Herren
32 SCHRATT  Tobias20023H01 88 SC  HOHENFURCHW 0,0044,921.

34 BOSS Florian10151H09 88 ESV  LINDAUA 12,7345,572.

33 HOLL  Florian20040H01 78 SC PEITINGW 20,3745,963.

20 KUEHBANDNER Erich14068H03 72 SC ROSENHEIMI 22,3346,064.

26 GURK Hannes36007H04 90 SV 08 STEINACHTSV 28,9946,405.

24 JAEGER  Philipp16098H01 90 SC  MUENCHBERGOFR 35,4646,736.
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JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Verein Total
22 BAUER Walter14075H02 60 WSV  SAMERBERGI 35,4646,73

27 TRISCHBERGER Hubert17010H03 71 SV  EURASBURGO 41,9247,068.

36 DOSCH Hans17022H04 63 WSV ISARTAL ICKINGO 45,2547,239.

21 OBERGROEBNER Sepp12071H02 64 TSV TROSTBERGCH 45,4547,2410.

38 RUPPE Werner10151H01 70 ESV  LINDAUA 56,8147,8211.

41 HLAVACEK Sebastian17022H16 89 WSV ISARTAL ICKINGO 58,1847,8912.

28 MAYER  Anton10222H01 57 SC  SEEGA 64,6548,2213.

43 SEDLMEIER  Martin11067H03 84 TSV  HAARBACHB 67,5948,3714.

42 BESCHTA Franz20001H02 91 TSV  ALTENAUW 68,9648,4415.

59 NIESER Julian33582H03 92 TSG  REUTLINGENSSV 70,3348,5116.

39 DELLINGER Josef15220H05 52 SC  STARNBERGM 76,7948,8417.

50 EIMER  Johannes17022H01 82 WSV ISARTAL ICKINGO 80,1249,0118.

31 EHLERS Andreas17038H03 70 SC  SCHLIERSEEO 83,4649,1819.

44 EICHHORN Peter17022H02 70 WSV ISARTAL ICKINGO 85,6149,2920.

49 ESTERL Hermann14030H01 59 FC  HALFINGI 89,1449,4721.

47 CHUCHOLOWSKI Julian17022H03 82 WSV ISARTAL ICKINGO 94,8249,7622.

65 SCHMIDT  Fabian15021H03 92 ESV MUENCHEN-NEUAUBINGM 112,8450,6823.

75 DONDL  Jakob17022H06 78 WSV ISARTAL ICKINGO 133,6151,7424.

73 THOME  Maximilian12052H01 91 SV SEEONCH 138,1151,9725.

63 REITER Johann Georg14068H01 84 SC ROSENHEIMI 141,2552,1326.

54 STOIBER  Benjamin12071H06 92 TSV TROSTBERGCH 142,2352,1827.

53 SABATH Markus15160H01 86 TV  INGOLSTADTM 146,3452,3928.

58 FISCHHABER Hans17022H12 65 WSV ISARTAL ICKINGO 149,8752,5729.

60 KOHL  Michael11224H04 82 SC WALLERSDORFB 152,8052,7230.

70 BAYER Florian15021H01 92 ESV MUENCHEN-NEUAUBINGM 171,0253,6531.

71 HUBER-NISCHLER  Michael15160H04 91 TV  INGOLSTADTM 172,9853,7532.

74 SABATH Daniel15160H02 92 TV  INGOLSTADTM 189,0554,5733.

72 FAERBER  Max17022H18 92 WSV ISARTAL ICKINGO 194,1454,8334.

Nicht  am  Start

4 RESENBERGER Daniela20042D01 83 W SC PENZBERG

6 EISENHAUER Mariella29219D01 90 HSV SSG ODENWALD

9 BAYER  Stefanie15021D07 88 M ESV MUENCHEN-NEUAUBING

12 HARPAINTNER  Claudia11216D01 85 B SC VILSBIBURG

15 REMMERT  Madeleine29140D03 90 HSV SC  RHOEN  FULDA

17 ERTL  Maria17022D01 90 O WSV ISARTAL ICKING

18 MOCK Magdalena17022D04 91 O WSV ISARTAL ICKING

25 STOIBER  Christoph12071H01 65 CH TSV TROSTBERG

29 PFAU  Christian29152H06 83 HSV SGK  ROTENBURG

30 STECKERMEIER  Josef11216H02 85 B SC VILSBIBURG

35 RESENBERGER  Gerhard20042H06 56 W SC PENZBERG

37 WACKERBAUER  Josef11216H07 90 B SC VILSBIBURG

40 EISENMANN Philipp33044H06 76 SSV DAV  ULM

45 EGLSEDER Thomas11216H01 82 B SC VILSBIBURG

46 GANSER  Sebastian15084H01 89 M TSV  GRASBRUNN  NEUKEFERL

48 SCHOLLMEIER Christian29243H01 92 HSV SC VIERNHEIM
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51 FELDMEIER  Heinz11194H01 63 B TV SCHIERLING

52 STOCKER  Matthias17022H17 89 O WSV ISARTAL ICKING

55 BERG  MALLY  Philipp29219H01 92 HSV SSG ODENWALD

56 LANDGRAF Armin17022H11 75 O WSV ISARTAL ICKING

57 HITTHALER  Elias17010H04 62 O SV  EURASBURG

62 LINZ  Michael17022H10 66 O WSV ISARTAL ICKING

64 MIERSCHKE  Thomas14068H02 65 I SC ROSENHEIM

66 BERGOLD  Dirk17022H13 67 O WSV ISARTAL ICKING

67 SCHLOTER Michael14007H11 66 I WSV  ASCHAU

69 MOCK Georg17022H15 88 O WSV ISARTAL ICKING

Nicht  im  Ziel

2 FISCHER Cornelia10192D07 87 A SC OBERSTAUFEN

23 MILKREITER  Markus14068H28 72 I SC ROSENHEIM

61 SCHULZE Timo33582H21 87 SSV TSG  REUTLINGEN

Disqualifiziert

68 SCHREIBER Pascal11214H02 91 B Tor  30TSV VELDEN

Schiedsrichter

G.  Mayer

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       7 6
Gewertete  Teilnehmer:       4 6
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       3 0
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F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 17022D03 HLAVACEK  Verena46,39 31,54 31,54 0,00

2. 14068D07 WALDMANN  Astrid49,17 97,80 97,80 52,74

3. 11235D01 ZAUNER  Ingrid49,67 58,92 58,92 62,22

4. 19014D02 KRAUPE Stefanie50,36 113,79

5. 15021D02 BAYER  Katharina50,46 63,12 63,12 77,21

6. 17022D10 SENFT  Anna50,62 79,85 79,85 80,24

7. 11038D01 BACHUBER Katharina51,68 137,78

8. 17022D09 VOGL Carina52,67 169,22

9. 17022D02 SCHNEIDER Christina52,73 107,31

10. 19014D01 FLOTH  Franziska52,94 171,64

>A< >C<

331,23 272,41

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 17022D03 HLAVACEK  Verena46,39 31,54 1.

2. 11235D01 ZAUNER  Ingrid49,67 58,92 3.

3. 10192D07 FISCHER Cornelia 62,58 NIZ

4. 15021D02 BAYER  Katharina50,46 63,12 5.

5. 17022D10 SENFT  Anna50,62 79,85 6.

>B<

296,01

Berechneter  Zuschlag: 331,23( + 296,01 - 272,41 )   :   10   = 35,483

Gerundet:   ..................................................................................................................... 3 5 , 4 8 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 4 5 , 4 8 

Schiedsrichter:    G.  Mayer    
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F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 20023H01 SCHRATT  Tobias44,92 34,67 34,67 0,00

2. 10151H09 BOSS Florian45,57 46,89 46,89 12,73

3. 20040H01 HOLL  Florian45,96 38,22 38,22 20,37

4. 14068H03 KUEHBANDNER Erich46,06 42,12 42,12 22,33

5. 36007H04 GURK Hannes46,40 72,88

6. 16098H01 JAEGER  Philipp46,73 66,35

14075H02 BAUER Walter46,73 55,26 55,26 35,46

8. 17010H03 TRISCHBERGER Hubert47,06 61,94

9. 17022H04 DOSCH Hans47,23 79,72

10. 12071H02 OBERGROEBNER Sepp47,24 64,53

>A< >C<

217,16 90,89

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 20023H01 SCHRATT  Tobias44,92 34,67 1.

2. 20040H01 HOLL  Florian45,96 38,22 3.

3. 14068H03 KUEHBANDNER Erich46,06 42,12 4.

4. 10151H09 BOSS Florian45,57 46,89 2.

5. 14068H28 MILKREITER  Markus 47,70 NIZ

>B<

209,60

Berechneter  Zuschlag: 217,16( + 209,60 - 90,89 )   :   10   = 33,587

Gerundet:   ..................................................................................................................... 3 3 , 5 9 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 4 3 , 5 9 

Schiedsrichter:    G.  Mayer    


